
Gemeente Zeist - Aanwijzen griffier

De raad van de gemeente Zeist;

gelezen het voorstel van 6 december 2019 van de Werkgeverscommissie raadsgriffie;

 

BESLUIT:

 

De heer mr. J. Janssen per 1 januari 2020 aan te wijzen als griffier als bedoeld in artikel 107 (nieuw)

 van de gemeentewet.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 10 december 2019.

 

De raad voornoemd,

 

mr. J. Janssen, griffier

drs. J.J.L.M. Janssen, voorzitter

 

Nr. 316350

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zeist

Gemeenteblad 2019 nr. 316350 24 december 20191


